
Функции
· 12 гигабитных портов

10/100/1000 Мбит/с с
разъемом RJ-45

· 2 комбо-порта 1000BASE-T/SFP
для соединения с удаленными
узлами

· Полная совместимость с IEEE
802.3 10 BASE-T, IEEE 802.3u 100
BASE-TX, IEEE 802.3z Gigabit,
802.3ab Gigabit

· Все медные  порты
поддерживают автоматическое
определение скорости
10/100/1000 Мбит/с

·Метод Back Pressure Flow
Control для полудуплексного
режима

· IEEE 802.3x Flow Control Support
для полнодуплексного режима

· Автоматическое определение
полярности MDI-X/MDI-II на
всех портах

12-портовый модуль 10/100/1000BASE-T с двумя комбо-
портами 1000BASE-T/SFP

DES-6507 – 12-портовый модуль RJ-45
для модульного коммутатора 3-го
уровня D-Link DES-6500. Этот модуль
поддерживает до 12 портов
10/100/1000BASE-T и полностью
совместим со стандартом IEEE 802.3ab.
Кроме того, два дополнительных
комбо-порта 1000BASE-T/SFP
обеспечивают оптоволоконное
соединение с удаленными узлами. При
использовании двух портов SFP два
порта RJ-45 будут отключены.

DES-6507 соответствует всем
промышленным стандартам. Все порты
модуля поддерживают автоматическое
определение полярности MD-I/MD-II.
На панели есть индикаторы,
отображающие состояние и активность
соединения. Модуль может быть
извлечен нажатием кнопки “горячей
замены” без влияния на
работоспособность  модульного
коммутатора 3-го уровня xStack DES-
6500.

Технические характеристики
Характеристики продукта/ производительность
DES-6507 12-портовый модуль 10/100/1000BASE-T с двумя комбо-портами 1000BASE-T /SFP
Индикаторы Power, System, Link/Activity, Speed
Интерфейс
SFP 2 слота для дополнительных трансиверов с разъемами LC (продаются отдельно)
Сетевые протоколы и стандарты
IEEE IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3u 100BASE-TX, IEEE802.3ab 1000BASE-T, IEEE802.3z

Gigabit, IEEE 802.3x Flow Control для полнодуплексного режима, метод Back Pressure
Flow Control для полудуплексного режима

Физические параметры и условия эксплуатации
Размеры (Д х Ш х В) 330.2 х 281.18 х 27.43 мм
Вес 1.2 кг
Тепловыделение 106.36 BTU/ч
Потребляемая мощность 30 Вт максимум
Температура Рабочая: от 0 до 40 С

Хранения: от -25 до 55 С
Влажность Рабочая: от 20% до 80% без конденсата

Хранения: от 5% до 95% без конденсата
Информация о заказе
DES-6507 12-портовый модуль 10/100/1000BASE-T с двумя комбо-портами 1000BASE-T /SFP

для коммутатора DES-6500
Дополнительные трансиверы
DEM-310GT Трансивер SFP 1000BASE-LX, SMF, макс. расстояние до 10 км,3.3В
DEM-311GT Трансивер SFP 1000BASE-SX, MMF, макс. расстояние до 550 м, 3.3В

D-Link Corporation
Все права защищены.


